

KULTURA, KIROLA ETA GAZTERIA

Kirol klubuen errolda
Gazte entitateen errolda
Nafarroako Foru Komunitateko kirol instalazioen errolda
Nafarroako astialdiko monitore eta zuzendarien errolda
Nafarroako Foru Komunitateko gazteria arloko profesionalen errolda
Gazteentzako informazio zerbitzuen errolda
Kultur estatistikak
REAJ txartelaren onuradun gazteak
Gazte txartelaren onuradunak gazteak
Kirol lizentzia federatuak
Nafarroako Liburutegi Publikoen Zerbitzuaren memoria: datu estatistikoak
Museoak eta bilduma museografiko iraunkorrak
Gizarte interesekotzat jotako kirol babeseko kontratuen kopurua
Nafarroako Gazteentzako Jardueren Eskolako ikastaroetako partaide kopurua
Partaidetza, eskoletako kirol ekitaldietan
Nafarroako Gazteriaren Institutuaren ekintzetarako beka duten partaideak
Gazteentzako mugikortasun jardueretako partaideak
Gazteentzako sustapen artistikoko jardueretako partaideak
Nafarroako Kirol Jokoetako partaideak
Foru Komunitateko NKGIko gazteentzako instalazioetan emandako gauak
Gazte elkarteetarako eta toki entitateetarako diru-laguntzak
Nafarroako Gobernuako kirol instalazioen erabiltzaileak
Nafarroako Gobernuako gazteentzako informazio zentro koordinatzailearen erabiltzaileak

ESKUBIDE SOZIALAK

Adingabeen harrera
Adingabeen adopzioa
Herritarrentzako informazio arreta
Garapenerako Laguntza Ofiziala (NAFARROAKO GOBERNUAREN GLO)
Gizarte zerbitzuetako boluntarioen entitateentzako laguntzak
Enplegua sustatzeko laguntzak
Gizarte larrialdiko laguntzak
Udalerrien arabera erregistratutako lan kontratuak
Gizarte Politika, berdintasun, Kirol Eta Gazteria Departamentuaren menpeko haur eskolak
Langileen enplegurako Lanbide Heziketa
Familia orientabidea eta bitartekotza
Adingabe babestuak.
Zentzatzeko bidean dauden adingabeak
Gehien kontratatzen diren lanak
Langileek gehien eskatzen dituzten lanak
Gehien eskaintzen diren lanak
Garapenerako gobernu kanpoko erakundeak
Udalerrietan erregistratutako langabezia
Familia ugari txartelaren onuradunak
Etxebizitza babestuen gehieneko prezioak
Familia ugarietzako prestazio ekonomikoak
Familiantzako prestazio ekonomikoak, eszedentziagatik
Gizarteratzen ari diren pertsonentzako prestazioak
Prestazioak adinekoentzat, desgaitasuna dutenentzat, gaixotasun mentala edo menpekotasuna dutenentzat
Nafarroako Foru Komunitaterako hizkuntza eta kultura arteko bitartekotza ibiltarirako programa
Etxebizitzen sustapena eta birgaikuntza
Familia elkartzeko gunea.
Minusbalotasuna duten pertsonen erregistroa
Mendekotasuna duten pertsonen erregistroa
Etxean laguntzeko udal zerbitzua
Kultura arteko bitartekotza zerbitzua
Oinarrizko laguntzako zerbitzuak (Oinarrizko Gizarte Zerbitzuak)

Gizartean eta lanean txertatzeko zerbitzuak (EISOL/ESP/Enplegua sortzeko diru-laguntzak, CIS egiaztapena)

Gizartean eta egoitzan txertatzeko zerbitzuak (VAIS programa, EISOVI, aterpeak, Alaiz egoitza)

Etxebizitza babestuak erosteko diru-laguntzak

Hirugarren adinekoendako gizarte ekimeneko entitateentzako diru-laguntzak

Desgaitasuna duten pertsonen arloan aritzen diren gizarte zerbitzuen arloko entitateentzako diru-laguntzak

Entitateen jardueren funtzionamendu eta sustapenerako diru-laguntzak gizarteratze arloan

GARAPEN EKONOMIKOA

Nafarroako errepideetako zirkulazio kopuruak

Arbitrajea eta adiskidetzea

Kontsumitzailearentzako arreta eta informazioa

Inbertsiorako laguntzak

I+G laguntzak

Balantze energetikoak

Lantoki irekitzeen gaineko komunikazioa

Hitzarmen kolektiboak

Kooperatibak

Turismo bulegotetako informazio eskaerak

Langile autonomoen lanbide elkarteen zerrenda

Hitzarmen kolektiboen zerrenda

Laneko arriskuei aurrea hartzeko sistemetako auditoretza enpresen zerrenda

Amiantoaren arriskua duten enpresen erregistroan inskribatutako enpresen zerrenda

Nafarroako txikizkako merkataritzako establezimenduen zerrenda

Establezimendu turistikoaren zerrenda

Kanpoko prebentzio zerbitzuen zerrenda

Hauteskunde sindikalak

Aldi baterako laneko enpresak (ABLE)

Nafarroako errepide sareari buruzko oinarrizko estatistika

Nafarroako errepide sareko istripu eta hildakoei buruzko estatistika

Garraioaren estatistika (2200210etik 220016ra arteko fusioa)

Nafarroako errepide sarea zaintzeko kudeaketa

Grebak eta ugazaben itxierak

Europar Batasuneko funtsen 2007-2013 aldiko diru-sarrerak Nafarroan

Nafarroako industria enpresen merkataritza trukeak.

Herri lanetako kontratazioa eta inbertsioak

Lanbide erakundeak

Enplegu erregulazioa

Laneko araudia ez betetzeagatiko zehapenak

Istripu ugariko tarteen egoera Nafarroako errepideetan

Lan sozietateak

Nafarroako Turismoaren kontu sateliteak

LANDA GARAPENA, INGURUMENA ETA TOKI ADMINISTRAZIOA

Ibaiak hobetzeko jarduketak

Baso jarduketak

Tokiko Agenda 21

Ekoizpen sistemen ekonomiaren analisisa

Nafarroako airearen kalitatea

Landa errentamenduen kanonak

Kontu makroekonomikoak

Hondakin uren arazketa

Toki entitateen zor bizia

Behi aziendaren gaineko inkesta

Ardi eta ahuntz aziendaren gaineko inkesta

Zerri aziendaren gaineko inkesta

Abere-hiltzeen gaineko inkesta

Naturgune babestuak

Flora eta faunako espezie mehatxatuak

Ehizarako eta arrantzarako espezieak
Berotegi efektuko gasen isurpena
Ehiza eta arrantzaren kudeaketa
Azpiegitura planen kudeaketa (apk)
Hondakinen kudeaketa Nafarroako hiri hondakinen tratamendurako partzuergoan
Basoen kudeaketa
Baso-suteak
Planeamenduko inbentarioa
Toki entitateen aurrekontuen likidazioak
Meteorologia
Abere merkataritzaren mugimenduak
Ingurumeneko eta Lurraldearen Antolamenduko Zuzendaritza Nagusiak ingurumen arloko informazioari buruz aztertutako eskaera kopurua
Naturaren Interpretazio Zentroetako bisitarien kopurua
Nekazaritzako prezioen behatokia
Lurraren prezioak
Munta txikiko produktuen prezioak
Nekazariak eta abeltzainek ordaindutako prezioak
Nekazariak eta abeltzainek jasotako prezioak
Nekazaritza eta abeltzaintzako produktuen asteko prezioak
Toki entitateen aurrekontuak
Ekoizpen estandarra
Laborantzen ekoizpenak urtean
Abeltzaintzako ekoizpena
Basogintzaren eta biomasaren produktibitatea
Kalitateko deitura duten produktuak
Nafarroako ibaien kontrol biologikorako sarea
Nafarroako bainurako ur naturalak kontrolatzeko sarea
Nafarroako ibaien neurketa estazioen kontrolerako sarea
Lurpeko uren kontrol fisiko eta kimikorako sarea
Nafarroako ibaien kontrol fisiko eta kimikorako sarea
Nekazaritzako kontabilitatearen gaineko informazio sarea
Nekazaritzako ustiategien erregistroa
Abeltzaintzako ustiategien erregistroa
Nekazaritzako elikagaien industriaren erregistroa
Mahastiaren erregistroa
Nekazaritzako makineriaren erregistroa
Eraldaketa nekazaritza sozietateen erregistroa
Etxeetako eta saltokietako hondakinak
Industria hondakinak
Nekazaritzako soldatak
Mendietako kalteen jarraipena
Lurzoru okupatua eta zigilatua
Laborantzen azalerak urtean
Lurraren erabilerak

HEZKUNTZA

EDUCA: ikasleen eta ikastetxeen hezkuntzako erregistroa
Unibertsitatez kanpoko ikasketak: ikastetxeak, ikastetxeen zerrenda
Unibertsitatez kanpoko ikasketak: LP/Enpresetako praktikak
Unibertsitatez kanpoko ikasketak: gradudunak
Unibertsitatez kanpoko ikasketak: matrikula
Unibertsitatez kanpoko ikasketak: langileak.
Nafarroako unibertsitatei eta Iruñeko eta Tuterako UHUN zentroi buruzko estatistika
Unibertsitate hedapenerako jardueri buruzko estatistika
Haur Hezkuntzako 1. zikloari buruzko estatistika
Prestakuntzako eta I+G planeko laguntzei buruzko estatistika
Unibertsitateko ikasleei laguntzak emateko deialdiei buruzko estatistika
Informazioaren eta komunikazioaren gizarte unibertsitatez kanpoko ikastetxeetan
I+ Gko aurrekontu publikoei buruzko estatistika

OGASUNA ETA FINANTZA POLITIKA

Nafarroako urtekari estatistikoa
Nafarroako kale izendegia
Biztanleen kopuru ofizialak
Nafarroako hiru hilean behingo kontabilitatea
Administrazio Publikoen kontuak
Nafarroako gizarte babesaren kontuak
Urteko kontu ekonomikoak
Nafarroako Zorra
Nafarroako bizilagunen zerrenda
Jarduera ekonomikoaren unitateen zerrenda
Lan kostuen gaineko urteroko inkesta
Zerbitzuen gaineko urteroko inkesta
Eraikuntzaren egoeraren gaineko inkesta
Nafarroako kontsumitzaileen egoera ekonomikoaren gaineko inkesta
Egoera industrialaren gaineko inkesta
Inbertsio eskariaren gaineko inkesta
Desgaitasunaren, autonomia pertsonalaren eta mendekotasun egoeren gaineko inkesta
Eraikuntzaren egituraren gaineko inkesta
Lansarien egituraren gaineko inkesta
Ugalkortasunaren gaineko inkesta
Etxeko gastuaren gaineko inkesta
Biztanleria aktiboaren gaineko inkesta
Inkesta soziodemografikoa
Liburutegiei buruzko estatistika
Kanpoko merkataritzari buruzko estatistika
Etxe eraikuntzari buruzko estatistika
Ugalkortasunari eta jaiotza tasari buruzko estatistika
Nafarroako biztanleen errentari buruzko estatistika
Migrazioei buruzko estatistika
Hilkortasunari eta heriotzei buruzko estatistika
Ezkontzei buruzko estatistika
Nafarroako aurrekontu orokorretako likidazioari buruzko estatistikak
Nafarroako aurrekontu orokorrei buruzko estatistikak
Ezkontza baliozabetzei, banantzei eta dibortzioei buruzko estatistikak
Hauteskundeetako emaitzei buruzko estatistikak
Sozietateen gaineko zergari buruzko estatistikak
Balio erantsiaren gaineko zergari buruzko estatistikak
Pertsona fisikoen errentaren gaineko zergari buruzko estatistikak
Ondarearen gaineko zergari buruzko estatistikak
Nafarroako sozietate publikoen gaineko urteroko txostena
Zerga-bilketaren gaineko txostena
Nafarroako input-output esparrua
Herri izendegia
Lur-ondasunen gaineko panorama
Biztanleriaren gaineko proiektzioak
Kontratuen erregistro publikoa
Lizitatzailen borondatezko erregistroa

LEHENDAKARITZA, FUNTZIO PUBLIKOA, BARNEA ETA JUSTIZIA

Nafarroan hildakoak eragin dituzten zirkulazio istripuak
Hizkuntzen egiaztapena, Nafarroako administrazio publikoetako langileen sarrera, igoera eta lekualdatze deialdietan
Erregistro Orokorraren jarduera
Nafarroako administrazio publikoen zerbitzuko langileentzako prestakuntza jarduerak
Nafarroako atarian (www.Navarra.es) sartzeko analisiak
Zirkulatzeko baimen osagarriak
SOS-Nafarroaren bidez tramitaturiko larrialdiak

Prebentzio, Su-itzaltze eta Salbamendu Zerbitzuen Zuzendaritzaren estatistika
Foru Komunitateko Administrazio eta haren erakunde autonomoetako langileei buruzko estatistika
Nafarroako Administrazio Auzitegiaren estatistika
Foruzaingoaren jarduketari buruzko estatistika
Joko makinak
Prozesu psikoteknikoak, Nafarroako administrazio publikoetako langileen sarrera, igoera eta lekualdatze deialdietan
Elkarteen erregistroa
Lanbide elkargoen erregistroa
Politika publikoak eta zerbitzu publikoen kalitatea ebaluatzeko erregistroa
Fundazioen erregistroa
Ikuskizun publikoetako eta josteta jardueretako lokalen erregistroa
Bilakaera digitala Nafarroan

HERRITARREKIKO ETA ERAKUNDEEKIKO HARREMANAK

Emakumeentzako arreta juridikoa
Harrera telefonikoa Nafarroako administrazio publikoetan (012)
Prensa idatzirako, irratietarako eta on lineko komunikabideetarako laguntzak
Euskara erabiltzeko eta sustatzeko laguntzak udal esparruan
Helduei euskaraz irakasteko laguntzak
Euskararen erabilera sustatzen edo hura gizartean agertzea bultzatzen duten jardueretarako laguntzak
Nafarroan egoitza duten Espainiako beste eskualde batzuetako etxeak eta elkarteak
Nafarroak beste autonomia erkidego batzuetan dituen etxe, txoko eta zentroak
Emakumeen elkarten errolda
Genero indarkeriaren salaketak
Herritarren parte hartzearen gaineko inkesta
Nafarroako inkesta soziolinguistikoa euskararen gainean
Helduentzako euskararen irakaskuntza Nafarroan
Nafarroako mapa soziolinguistikoa
1936ko kolpe militarren ondotik fusilatutakoen ahaideen ADNaren erregistroa
Ziurtagirien erregistroa
Euskaltegien eta gau-eskolen gaineko erregistroa
Hilobien erregistroa
Terrorismoaren eta arrazoi politikoko indarkeriaren biktimen erregistroa
Ikur frankistei buruzko erregistroa, eta gerra zibilari lotutakoa
Nafarroako Foru Komunitateko Gobernuaren eta Arartekoaren arteko harremanak
Nafarroako Gobernuaren eta Parlamentuaren arteko harremanak
Emakume elkarteentzako eta irabazi-asmorik gabeko beste entitate batzuentzako diru-laguntzak
Toki entitateentzako transferentziak, berdintasun politikak bultzatzeko

OSASUNA

Nafarroako giltzurruneko gaixo kronikoen erregistroa
Lan istripuak
Ospitalez kanpoko larrialdietarako zerbitzuaren jarduera
Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren arreta espezializatuko jarduerak
Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren oinarriko osasun laguntzako jarduera
Arreta espezializatuko morbiditate laguntzadunaren gaineko analisia
Aldi baterako ezintasunaren gaineko analisia
Ezintasun iraunkorren gaineko analisia
Nafarroako sortzetiko anomaliak eta gaixotasun hereditarioak
Denboraren menpeko larrialdietako arreta
Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren datu-basea (OTI)
Gertaera kaltegarriak jakinarazteko datu-basea, FARMAKOZAIINTZA*
Giza kontsumorako uraren kalitatea
Mikrotxipa daramaten zakurren errolda
Erabilera kolektiboko igerilekuen osasun arloko errolda
Atzerapenak osasun laguntza publikoan
Osasun zentro, zerbitzu eta establezimenduen zerrenda
Laneko Arriskuei Aurrea Hartzeko Zerbitzuen zerrenda, Nafarroan osasun jarduera dutenak.

Lan baldintzen eta osasunaren gaineko inkesta
Nahitaez aitortu beharreko gaixotasunak
Lanbide gaixotasunak eta lan osasuneko gertaera zelatariak
Barneratze araubidea duten osasun establezimenduak
Nafarroako transfusio zentroaren eta zerbitzuen jarduerari buruzko estatistika
Haur eta gazteen hortzak zaintzeko programa (HHZP)
Laneko esposizioei buruzko estatistika (amiantoa)
Diagnostiko-talde erlazionatuei buruzko estatistika (DTE) Osasunbidea-Nafarroako Osasun

Zerbitzuan

Farmaziako prestazioei buruzko estatistika
Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren baliabideei buruzko estatistika
Osasun mentalari buruzko estatistika
Organo eta ehunen transplanteari buruzko estatistika
Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren gastuari buruzko estatistika
Hilkortasunari buruzko estatistikak, heriotza arrazoen arabera
Minbiziaren intzidentzia Nafarroako biztanlerian
Iktusaren intzidentzia
Miokardioko infartu akutuaren intzidentzia
Haurdunaldiaren borondatezko etendurak
Kontsulten zergatikoak oinarrizko osasun laguntzan
1. motako diabetesaren prebalentzia Nafarroan
Gaixotasun arraroen prebalentzia Nafarroan
Laneko arriskuen prebentzioa
Laneko istripuen erregistroa
Nafarroako sortzetiko anomalien eta gaixotasun hereditarioen erregistroa
GIBaren bidezko infekzio kasuen erregistroa
Nahitaez aitortu beharreko gaixotasunen erregistroa (NABG)
Lanbide gaixotasunen eta lanak sortutako gertaera zelatarien erregistroa
Nafarroako giltzurruneko gaixo kronikoen erregistroa
Pestiziden establezimendu eta zerbitzuen erregistroa
Laneko esposizioen erregistroa (amiantoa)
Ezintasun iraunkorren erregistroa
Aldi baterako ezintasunaren erregistroa
Arreta espezializatuko morbiditate laguntzadunaren erregistroa
Nafarroako osasun arloko langileen erregistroa
Osasun produktuak merkaturatzeko arduradunen erregistroa
HIESaren erregistroa
Hozte-dorreen eta lurrun-kondentsadoreen erregistroa
Aurretiazko borondateen erregistroa
Elikagai enpresen eta elikagaien osasun erregistro orokorra
Minbiziaren ospitaleko erregistroa
1. motako diabetesak jotako biztanleen erregistroa
Miokardioko infartu akutuak jotako biztanleen erregistroa
Minbiziak jotako Nafarroako biztanleen erregistroa
Jaioberriaren hipoakusia garaiz harrapatzeko Nafarroako biztanleen erregistroa
Garun-hodietako gaixotasunak jotako biztanleen erregistroa
Gaixotasun arraroek jotako biztanleen erregistroa
Txertoak hartutako biztanleen erregistroa
Denboraren menpeko larrialdietan emandako arretaren erregistroa (Odoljario digestiboaren kodea)
Denboraren menpeko larrialdietan emandako arretaren erregistroa (IAM kodea)
Denboraren menpeko larrialdietan emandako arretaren erregistroa (Iktus kodea)
Denboraren menpeko larrialdietan emandako arretaren erregistroa (Bihotz-biriketako geldialdiaren kodea)
Denboraren menpeko larrialdietan emandako arretaren erregistroa (Politrauma kodea)
Denboraren menpeko larrialdietan emandako arretaren erregistroa (Sepsis kodea)
Gaixo kronikoei jarraipena egiteko estrategia
Tuberkulosiaren zaintza epidemiologikorako sistema
Osasunbidea-Nafarroako Osasun Zerbitzuaren erabiltzaileak eta oinarrizko osasun laguntzako giza baliabideak
GIBaren eta HIESaren zaintza epidemiologikoa